

**Žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
rok 2020**

1. Obsah podání : žádost ohledně výběru parkovného na parkovišti v obci Prášily a Slunečné

Doručena : dne 29.4.2020

Odpověď : poskytnutí požadované informace

Odeslána dne : 11.5.2020

2. Obsah podání : žádost o výši výběru parkovného na parkovišti v obci Prášily a Slunečné

Doručena : dne 9.7.2020

Odpověď : poskytnutí požadované informace

Odeslána dne : 20.7.2020

3. Obsah podání : žádost o výši výběru z parkovného na parkovišti v obci Prášily a
Slunečné

Doručena : 1.10.2020

Odpověď : poskytnutí požadované informace

Odeslána dne : 13.10.2020